Упраўленне па адукацыі,
спорце і турызме
Нясвіжскага райвыканкама

ДЗЯРЖАЎНАЯ
ЎСТАНОВА  АДУКАЦЫІ  «СЯРЭДНЯЯ ШКОЛА № 1          Г. НЯСВІЖА»

З А Г А Д

__________  № ____

г. Нясвіж

	       Управление по  образованию,
спорту и туризму
Несвижского райисполкома

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 1
Г. НЕСВИЖА»

П Р И К А З

                 г. Несвиж

Об организации работы
в шестой школьный день

С целью организации профориентационной, досуговой деятельности, укрепления здоровья учащихся, стремящихся к здоровому образу жизни, развития интеллектуального творчества учащихся, в рамках единого дня здоровья, реализации проекта «Школа территория здоровья», проекта «Город Несвиж - здоровый город»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения шестого школьного дня на 30.04.2022 года.
2. Дежурному администратору Войтович С.Е.. обеспечить контроль за проведением мероприятий в шестой школьный день согласно графику.
3. Назначить ответственным за посещение бассейна, проведения бесед по соблюдению правилам безопасного поведения в пути следования и во время пребывания, безопасности детей на воде учителя физической культуры Скакуновского И.С.
4. Классному руководителю Безушко И.В. организовать работу по подготовке учащихся в школе, проведению мероприятия.
5. Педагогу социальному Казак В.Ф. провести мероприятие согласно плану работы.
6. Руководителям объединений по интересам Жук О.С., Журавлев А.А., Войтехович Е.А., Прищепу В.Д. провести занятия объединений по интересам согласно графику.
7. Учителю физической культуры Журавлеву А.А. организовать работу спортивного зала по графику.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на дежурного администратора Войтович С.Е.

Директор средней школы                                         Т.И.Дубовик

Кулик 2 76 31
С приказом ознакомлены:                                          И.В.Безушко

Е.А.Войтехович

С.Е.Войтович

А.А.Журавлев

О.С.Жук

	В.Ф.Казак

В.Д.Прищеп

	     И.С.Скакуновский

Утверждаю
И.о.директора ГУО «Средняя школа № 1 г. Несвижа»
                                    Н.В.Кулик

	План мероприятий шестого школьного дня 30.04.2022 года
	Время
	Классы
	Мероприятие
	Место
проведения
	Ответственные

	09.00
12.40

	10,11 классы

	Профессиональная подготовка (юноши, девушки)

	Согласно расписанию
	Сопровождение Шевчук О.В., Гаспадарик С.Н.

	09.00-09.45
	Учащиеся учреждения
	Акцыя «Читаем сказки зарубежных писателей»
	Библиотека
	Жук О.С.

	[bookmark: _GoBack]09.00
	Занятия с будущими первоклассниками
	Каб.№10
	Безушко И.В.

	12.00
	4 «А» класс
	Конкурс стихотворений “Со слезами на глазах”
	Каб.№10
	Безушко И.В.

	11.30
	8-11 классы
	Акция «Мы – против наркотиков!»
	Каб. №16
	Казак В.Ф.

	10.00
	Учащиеся учреждения
	Военно-патриотическая игра «Орленок»
	СШ№4
	Жук О.С., Прищеп В.Д.

	13.00-14.00
	Учащиеся
4-5  классов
	Посещение бассейна
	Скакуновский И.С.

	10.00-11.40
	Учащиеся школы

	Объединения по интересам «Стритбол»
	Спортивный
зал
	Журавлев А.А.

	13.00-14.40
	Учащиеся школы
	Объединения по интересам «Футбол»
	Спортивный
зал
	Журавлев А.А.

	12.00-12.45
	Учащиеся школы
	Объединения по интересам «Футбол»
	Спортивный
 зал
	Журавлев А.А.(ЦДТ)

	15.25-17.25
	Учащиеся школы
	«Юный инспектор дорожного движения»
	Библиотека
	Жук О.С.

	13.20-15.20
	Учащиеся школы
	«Юный спасатель»
	Библиотека
	Жук О.С.

	13.20-15.20
	Учащиеся учреждения
	Объединение по интересам
«1000 дорог – одна твоя»
	Каб.№22
	Войтехович Е.А.

	11.10-13.10
	Учащиеся учреждения
	Объединение по интересам «Школа лидерства: Я, ты, мы – лидеры»
	Каб.№22
	Войтехович Е.А.

	09.00-11.00
	Учащиеся учреждения
	Объединение по интересам
«Я с психологией на ТЫ»
	Каб.№22
	Войтехович Е.А.

	11.30-13.25
	Учащиеся школы
	Объединения по интересам «Юный защитник Отечества»
	Спортивный зал
	Прищеп В.Д.

	13.35-15.15
	Учащиеся школы
	Объединения по интересам «Защитник Отечества»
	Спортивный зал
	Прищеп В.Д.

	16.00-20.00
	1-11 классы
	Работа спортивного зала
	Спортивный зал
	Журавлев А.А.

2